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INFORMATION 
 

 

Två garage lediga 

Föreningen har två lediga garage, ett i hus 3 och ett i hus 5. Kontakta styrelsen om du 

är intresserad av att hyra ett garage. 

 

Att felanmäla till Canal Digital 

Om signal saknas på TV:n kan du gå in på Canal Digitals hemsida. 

https://www.canaldigitalkabel.se Klicka på ”Driftinformation”. Här kan du se om 

driftstörningar pågår i Staffanstorp och när eventuella störningar beräknas vara 

undanröjda. Felanmälan kan du göra på 0770-11 55 11. 

 

 
 

 

Stäng entrédörren! 

Entrédörrarna står ofta öppna i vissa trappuppgångar på morgonen och under 

dagen. För att kunna garantera optimal säkerhet ber vi er att alltid stänga dörrarna 

efter er.  

 

Kartonger i miljöhus 

För att kärlet för kartonger i soprummet inte ska bli överfullt lika snabbt ber vi alla 

att vika ihop kartonger och andra dryckesförpackningar innan de läggs i kärlen. 

 

Felparkerade bilar 

Föreningen har ett avtal med Security assistant vad gäller parkering på föreningens 

mark. Avtalet gäller inte Strindbergs väg som är allmän väg. 

https://www.canaldigitalkabel.se/


 

Avtalet innebär att du kan ringa Security assistant då en bil står felparkerad på 

föreningens mark 040-689 24 85. 

 

Tak- och fönsterbyte 

Offerter har inhämtats för totalentreprenad för tak- och fönsterbyte. Täta tak har 

vunnit upphandlingen pga lägst pris till god kvalitet och pga att vår konsult har 

goda erfarenheter av samarbete med företaget. Glasomera kommer att genomföra 

fönsterbytet inom entreprenaden. 

 

Renoveringsprocessen beräknas pågå oktober 2017 till maj 2018. Arbetet börjar med 

att alla ventilationskanaler kontrolleras och rensas. Därefter påbörjas byte av tak och 

fönster på hus 3, därefter hus 5 och sist hus 1. Arbetet kan förskjutas beroende på hur 

mycket takläkt som behöver bytas ut och beroende på andra problem som kan 

uppstå under processen.  

 

Persienner eller rullgardiner samt extra lås till balkongdörrar ingår inte i 

entreprenaden eftersom det ligger inom bostadsrättshavarens ansvarsområde, men 

kommer att finnas som ett erbjudande för alla att köpa om de önskar. 

 

Om det finns frågor om fönstren, maila dem eller lägg en lapp i styrelsens brevlåda 

så samlar vi ihop dem till det informationsmöte vi kommer att ha i september. Då 

kan entreprenören besvara alla frågor vi har. 

 

Information om preliminär avgiftshöjning för finansiering av entreprenaden kommer 

att skickas ut senare i sommar. 

 

Informationsmöte 5 september kl 18 

Den 5 september äger ett informationsmöte rum då entreprenören informerar om 

tak- och fönsterbyte. Lokal är Medelpunkten på Pilegården, ingång mot 

Bråhögshallen. 

 

Mätning av fönster 7 juli 

Fredag den 7 juli kl 8-16 kommer Glasomera att genomföra mätningar av fönster i fyra 

lägenheter per hus. Aktuella lägenheter aviseras på måndag 

 

Tvättstuga 

Vi har fått in klagomål på att tvättstugan lämnas smutsig efter tvättning. Observera 

att följande städning gäller efter det att du har tvättat: 

 

- Torka av tvättmaskinen invändigt och utvändigt 

- Ta bort ev skräp som fastnat i gummilisten i tvättmaskinernas öppning 

- Torka bort ev tvättmedelsrester i tvättmedelsbehållarna  

- Torka av golv vid behov i samtliga rum (tvätt- och torkrum) 
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- Släng tomma tvättmedels- och sköljmedelsförpackningar i ditt miljöhus 

- Borsta ut ludd i filtret i tumlarna och släng i soptunnan 

- Töm vattenbehållare i avfuktningsrum 

- Torka/borsta bort luddet på filtren på båda sidor efter användning av avfuktaren 

 

Vi ber också den som har lånat/tagit ett sopset i tvättstugan att lämna tillbaka det. 

 

Kontaktuppgifter i glasskåp 

Information kommer att sättas upp i glasskåpen och vem du ska ringa vid 

exempelvis TV-störningar och felparkerade bilar. Informationen finns också på 

föreningens hemsida.  

 

http://strindbergsvag.bostadsratterna.se/bra-att-veta 

 

Service entrédörrar 

I juni har service utförts på samtliga entrédörrar. 

 

Hälsningar  

Styrelsen  

http://strindbergsvag.bostadsratterna.se/bra-att-veta

